
                                       U C H W A Ł A     NR  5/2019

           RADY  NADZORCZEJ  SPÓŁDZIELNI  MIESZKANIOWEJ  "  GRYF "
           W  GRYFOWIE  ŚLĄSKIM  Z  DNIA   19   LUTEGO   2019  ROKU

      
           W sprawie : zatwierdzenia planu remontów Spółdzielni na 2019 rok

                                Działając    na   podstawie   art.   46   §   1   ust. 1   ustawy  z  dnia 
            16 września 1982 roku   " Prawo Spółdzielcze "  ( Dz. U. 2018.1285 t.j  z  dnia
            03 lipca. 2018 r ). i § 46 ust.1 pkt 1 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej " Gryf "
            w  Gryfowie  Śląskim  Rada  Nadzorcza  Spółdzielni  Mieszkaniowej   " Gryf "
            w Gryfowie Śląskim uchwala, co następuje :

                                                             §  1

            

             Zatwierdza się plan remontów Spółdzielni na 2019 rok na kwotę 976.790,00 zł.
             słownie : dziwięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt 
             złotych 00/100
             stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

                                                             §  2

           Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi SM " Gryf " w Gryfowie Śląskim.

                                                            §  3

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

           
               SEKRETARZ                            PRZEWODNICZĄCY  RADY

           Bogusława Tymczyszyn                          Arkadiusz Cichoń


